СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                       ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

                                 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

                                   от _____________2024    № __________

Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из собственности
Московской области в муниципальную собственность муниципального

образования «Городской округ Подольск Московской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные
акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных
законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374
«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче
имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской
Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта
Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную
собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность
или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Городской округ Подольск Московской области»

           Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Утвердить Перечень имущества, передаваемого из собственности
Московской области в муниципальную собственность муниципального
образования «Городской округ Подольск Московской области» (приложение).

           2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для
подписания.
 3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам градостроительства, перспективного развития
округа, управления муниципальным имуществом и земельным отношениям
(Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов                             Глава Городского округа Подольск

Городского округа Подольск

______________ А.А. Никулин                              ________________ Г.И. Артамонов

                                                                                                                                Приложение
                                                                                                                                                             к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                            Городского округа Подольск

                                                                                                                                                           от ____________ № _______

Перечень имущества,
передаваемого из собственности Московской области в муниципальную собственность муниципального образования «Городской округ

Подольск Московской области»

№
п/п

Полное наименование
организации

Адрес места нахождения
организации, ИНН

организации

Наименование
имущества

Адрес места нахождения

имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 Государственное
автономное
образовательное
учреждение
дополнительного
профессионального
образования
Московской области
«Корпоративный
университет развития
образования»

141006, Российская
Федерация, Московская
область, г. Мытищи, ул.
Индустриальная, д.13,
ИНН: 5029277117

Учебная литература

Мединский В.Р.,
Торкунов А.В.,
История. История
России. 1945 год
начало XXI века.
11 класс. Базовый
уровень.

142100, Московская
область, Городской
округ Подольск, г.
Подольск,
ул. Комсомольская, д. 73

Количество - 1631

Балансовая стоимость:
1 385 942, 25 (Один миллион
триста восемьдесят пять тысяч

девятьсот сорок два) рубля

25 копеек

2 Государственное
автономное
образовательное
учреждение
дополнительного
профессионального
образования
Московской области
«Корпоративный
университет развития
образования»

141006, Российская
Федерация, Московская
область, г. Мытищи, ул.
Индустриальная, д.13,
ИНН: 5029277117

Учебная литература

Мединский В.Р.,
Чубарьян А.О.,
История. Всеобщая
история. 1945 год
начало XXI века.
11 класс. Базовый
уровень.

142100, Московская
область, Городской
округ Подольск, г.
Подольск,
ул. Комсомольская, д. 73

Количество - 1631

Балансовая стоимость:
847 712 (Восемьсот сорок семь
тысяч семьсот двенадцать)

рублей 25 копеек

3 Государственное
автономное
образовательное
учреждение
дополнительного
профессионального
образования
Московской области
«Корпоративный
университет развития
образования»

141006, Российская
Федерация, Московская
область, г. Мытищи, ул.
Индустриальная, д.13,
ИНН: 5029277117

Учебная литература

Мединский В.Р.,
Торкунов А.В.,
История. История
России. 1914 -1945

годы. 10 класс. Базовый
уровень.

142100, Московская
область, Городской
округ Подольск, г.
Подольск,
ул. Комсомольская, д. 73

Количество - 1840

Балансовая стоимость -
1 599 972 (Один миллион
пятьсот девяносто девять тысяч

девятьсот семьдесят два) рубля

00 копеек

4 Государственное
автономное
образовательное
учреждение
дополнительного
профессионального
образования
Московской области
«Корпоративный
университет развития
образования»

141006, Российская
Федерация, Московская
область, г. Мытищи, ул.
Индустриальная, д.13,
ИНН: 5029277117

Учебная литература

Мединский В.Р.,
Чубарьян А.О.,
История. Всеобщая

история, 1914 -1945

годы. 10 класс. Базовый
уровень.

142100, Московская
область, Городской
округ Подольск, г.
Подольск,
ул. Комсомольская, д. 73

Количество - 1840

Балансовая стоимость -
923 956 (Девятьсот двадцать
три тысячи девятьсот пятьдесят
шесть) рублей 00 копеек